Elbisenin ters çevrilmesi veya çevrilmesi, kuraklık durumunun yağmura
dönüşmesi isteği için bir sembolden ibarettir. Bu ise bu törenin ve yağmur

114 Beyhakî, Ebû Bekr Ahmed b. el-Huseyn, es-Sunenu’s-sağîr, thk. A. Emîn Kal’acî, Câmiatu’d-
Dirâsâtu’l-İslâmiyye, Karaçi/Pakistan, 1410/1989, I, 325.

115 Beyhakî, es-Sunenu’s-sağîr, II, 190.
116 Dârekutnî, Ebu’l-Hasen Ali b. Ömer, es-Sünen, thk. Şuayb el-Arnavût vd., Müessesetu’r-risâle,

Beyrût, 1424/2004, II, 422.
117 el-Hâkim, Ebû Abdillah Muhammed b. Abdillah en-Nisâbûrî, el-Müstedrek ala’s-sahîhayn, thk. Ab-

dulkadir Atâ, Dâru’l-kutubi’l-ilmiyye, Beyrût, 1411/1990, I, 473.
118 Beyhakî, es-Sunenu’s-sağîr, I, 265.

Akabinde
daha önce yaptığını hiç görmediğim şekilde uzun uzun kıyâm, rükû ve sec-
dede bulunarak namaz kıldı”127. Bir başka rivayete göre de, Hz. Peygamber
şöyle demiştir: “Allah’ın gönderdiği bu işaret ve alâmetler, hiç kimsenin ne

126 İbn Kesîr, Ebu’l-fidâ İsmâil, Kasasu’l-enbiyâ, Dâru Ömer ibni’l-Hattâb, İskenderiyye, 1401/1981, s.
107; Ayrıca bkz. Ahmed b. Hanbel, Müsned, thk. Şuayb Arnavût vd., Müessesetu’r-risâle, 1421/2001,
XXV, 306. (çev.)

127 Buhârî, Küsûf 14.